
06/12/2022
INGRESO DE CAJA

13998 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 30/11/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.00219.50

13999 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 30/11/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.003,236.21

14000 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 30/11/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.00724.20

0.00 0.00 0.004,179.91Total Tipo Expediente:

Total del Día: 4,179.91 0.000.000.00
07/12/2022

INGRESO DE CAJA

14008 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 01/12/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.001,412.11

0.00 0.00 0.001,412.11Total Tipo Expediente:

Total del Día: 1,412.11 0.000.000.00
12/12/2022

MODIFICACIONES 
PRESUPUESTARIAS

501 AMPLIACION POR TENER RUBROS DE INGRESOS EXCEDIDOS. 20,465.65 0.00 0.000.00

20,465.65 0.00 0.000.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 0.00 0.000.0020,465.65
14/12/2022

INGRESO DE CAJA

14095 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 12/12/2022 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.006,991.95

14096 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 12/12/2022 CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00500.00

14097 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 12/12/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.00500.00

14098 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 12/12/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.00250.00

14099 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 12/12/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.002,848.50

09:41 a.m.
12/01/2023
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0.00 0.00 0.0011,090.45Total Tipo Expediente:

Total del Día: 11,090.45 0.000.000.00
15/12/2022

INGRESO DE CAJA

14113 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 13/12/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.002,710.03

0.00 0.00 0.002,710.03Total Tipo Expediente:

Total del Día: 2,710.03 0.000.000.00
16/12/2022

INGRESO DE CAJA

14122 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 14/12/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.002,869.64

0.00 0.00 0.002,869.64Total Tipo Expediente:

Total del Día: 2,869.64 0.000.000.00
23/12/2022

INGRESO DE CAJA

14197 RECAUDACION TASAS VARIAS DE 21/12/2022  CUENTA 553-8 0.00 0.00 0.00633.82

0.00 0.00 0.00633.82Total Tipo Expediente:

Total del Día: 633.82 0.000.000.00
27/12/2022

MODIFICACIONES 
PRESUPUESTARIAS

504 AMPLIACION POR TENER RUBROS DE INGRESOS EXCEDIDOS. 16,670.12 0.00 0.000.00

16,670.12 0.00 0.000.00Total Tipo Expediente:

09:41 a.m.
12/01/2023
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Total del Día: 0.00 0.000.0016,670.12
31/12/2022

INGRESO DE CAJA

14097 RECAUDACION TASAS VARIAS DEL 12/12/2022 CUENTA 31-73 0.00 0.00 0.00-500.00

0.00 0.00 0.00-500.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: -500.00 0.000.000.00

0s+js/j9JmeJejXXCMgVSkAgvLB+cE9HOjGrLqOLf2xLapckRJxDMb/pjWBmneohKLyKAAYhF5Y32TiN6gO8YHJYwRMEdGonfPZRxbFCbdHG3BwqP+bu0oc3Dld4QYdwmOjB7ceMihPfVs0h53B4pQl7BkMAQ1zSgL8vCo7/v2jGW+m47WdngKCk5
9q3GT 7z

Rubro Ingreso: 21.1.1.01.02.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/12/2022
Fecha Final: 31/12/2022
Ejercicio: 2022

Gran Total: 22,395.96 0.000.0037,135.77

Por Recaudar: 310,339.81

09:41 a.m.
12/01/2023
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